
534684-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534684-2024 - Výsledek

Polsko – Síťové systém – Zakup i dostawa przełączników sieciowych
OJ S 174/2024 06/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
E-mail: przetargi@fina.gov.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Zakup i dostawa przełączników sieciowych
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zakup 2 szt. przełączników sieciowych typ A oraz 2 szt. 
przełączników sieciowych typ B zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identifikátor řízení: 92fa827b-db06-4d8f-88c8-ae4a83afa6cd
Předchozí oznámení: 299521-2024
Interní identifikátor: 5/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32427000 Síťové systém
Další klasifikace (cpv): 72310000 Zpracování dat

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 926 666,67 PLN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Zakup i dostawa przełączników sieciowych
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa przełączników sieciowych 2 szt. typ A i 
2 szt. typ B zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ.
Interní identifikátor: 5/2024

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/534684-2024
mailto:przetargi@fina.gov.pl


534684-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32427000 Síťové systém
Další klasifikace (cpv): 72310000 Zpracování dat

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 30 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 926 666,67 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Termin dostawy
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Wsparcie Onsite przez 5 lat

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Szkolenia wdrożeniowe dla pracowników IT
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: W toku postępowania wykonawcy przysługuje odwołanie 
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na 
zasadach określonych w Dziale IX Pzp.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Filmoteka Narodowa – Instytut 
Audiowizualny



534684-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Filmoteka Narodowa 
– Instytut Audiowizualny
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Filmoteka Narodowa – Instytut 
Audiowizualny
Organizace provádějící platbu: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
Organizace podepisující smlouvu: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 701 100,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Komanord Sp. z o. o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Komanord Sp. z o. o.
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 701 100,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 5/24
Datum výběru vítěze: 30/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 08/08/2024
Organizace podepisující smlouvu: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 701 100,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 701 100,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
Registrační číslo: 5213784838
Poštovní adresa: ul. Wałbrzyska 3/5
Obec: Warszawa
PSČ: 02-739



534684-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny
E-mail: przetargi@fina.gov.pl
Telefon: 221824752
Internetová adresa: https://www.fina.gov.pl/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Internetová adresa: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Komanord Sp. z o. o.
Registrační číslo: 5861029611
Poštovní adresa: ul. Łużycka 2
Obec: Gdynia
PSČ: 81-537
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gdański (PL634)
Země: Polsko
E-mail: koma@komanord.pl
Telefon: 48 58 621 11 00
Internetová adresa: https://komanord.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 946d0fa1-015c-42e5-affd-338b50b1072c  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

mailto:przetargi@fina.gov.pl
https://www.fina.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:koma@komanord.pl
https://komanord.pl


534684-2024 Page 5/5

Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/09/2024 14:01:04 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 534684-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 174/2024
Datum zveřejnění: 06/09/2024


